
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.131.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania zakupionego sprzętu dla Urzędu Morskiego w Słupsku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  
2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Przekazać Urzędowi Morskiemu w Słupsku:

- elektryczne nożyce do żywopłotu 1 szt.,

- wkrętarkę akumulatorową 1 szt.,

- drabinę teleskopową łamaną 1 szt.,

- wiertarkę stołową 1 szt. Wartość przekazanego sprzętu ustalono na kwotę brutto w wysokości 6.049,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy czterdzieści dziewięć złotych 00/100).

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: CA3350D6-CC4F-490E-BF2A-FE42FCDF16A6. Podpisany Strona 1


		2018-11-19T09:25:54+0100
	Radosław Głażewski




